Fol. 31. « Sermo in Pascha et in Ascensione. Paravi in conspectu meo mensam adversus eos qui tribulant me... Cum licet hec auctoritas suo modo exponatur ab aliis, tamen nichilominus et ab aliis aliter exponi poterit a veritate minime deviando... » — Les fol. 37-47 sont du XII^e siècle.

Fol. 38-47. Collection de sermons, de plusieurs mains (XIII^e siècle).

Fol. 49. « Sermo de Pasca. Audite, fratres karissimi, quod volo vobis dicere de ac (*sic*) tante solempnitatis nobilitate. Quia recte dicam anc sollempnitatem, quare antecedit ceteras solempnitates... »

Fol. 49 v^o. Nouvelle série de sermons (XII^e siècle). « Scitote, fratres karissimi, quia vetus homo noster crucifixus est... »

Fol. 57. « Sermo beati Augustini in die Pasce Ec dies quam fecit Dominus. Nequeo, fratres, quod mente concipio ore plene proferre nec cordis mei leticiam lingua explicare... » (Paraît faussement attribué à S. Augustin. Ne se trouve pas dans ses œuvres.)

Fol. 73 v^o. Histoire de la Bible, en vers rythmiques, dont le début manque : « Continuare volumus quedam que dixit Josephus... »

Fol. 82 v^o. Notes diverses, commençant ainsi : « Quis primus rex fuit in mundo... »

Fol. 83. « Ecce misericordie tempus acceptabile. Tempus acceptabile Deo est ut penitentiam... »

Fol. 84-91. Recueil de sermons dont le début manque.

Fol. 85. « De Nativitate sancte Marie. Pulcra ut luna, electa ut sol, terribilis ut castrorum acies ordinata. Salomon per spiritum profecie providens Nativitatem sancte Marie ait de ea quod modo audistis : Que est ista que progreditur quasi aurora consurgens... » (A rapprocher des sermons anonymes, ms. 280 latin de la Bibliothèque nationale, fol. 91, cité par Hauréau, *Notices et extraits*, t. VI, p. 160.)

Fol. 88. « Sermo de Nativitate Domini. Audiatur et intelligatur, fratres karissimi, caritas vestra... »

Fol. 92. Recueil de sentences.

Fol. 99. « De virginitate. Dominus dixit in Evangelio : Filii hujus seculi nubent et trahunt ad nuptias... »

Les feuillets suivants contiennent un certain nombre de sermons (XIII^e siècle).

Fol. 102. Début : « Ululate, pastores, et clamate et aspergite vos cinere, optimates gregis, quoniam completi sunt dies vestri, ut interficiamini et dissipatione vestre... »

XII^e-XIII^e siècle. Parchemin. 115 feuillets. 200 sur 150 millim. Rel. parchemin.

169 (L. 171). « Canones Apostolorum. » (Titre au dos.)

Fol. 1. « Incipiunt nomina apostolicorum et quanto tempore quisque sederit. Dominus Petrus, natione Galileus... » Liste des papes jusqu'à Alexandre III (1181), puis continuée jusqu'à Innocent III (1216).